
Návod k použití – Tenga Eggs (Hračkypromuže.cz)

Modely Stepper, Silky, Twister, Wavy, Clicker, Spider

1. Před prvním použitím odstraňte z výrobku ochranný obal – na 
povrchu výrobku jsou výrobcem vyznačené švy – viz naše 
instruktážní videa na hrackypromuze.cz.

2. Všechna dodávaná honítka mají přiložené 1 balení lubrikantu na 
vodní bázi – nalubrikujte tedy vstupní otvor.

3. Zasuňte penis do honítka skrze vstupní otvor a pohybujte jím 
tam a zpět. Silou stisku můžete regulovat tlak a intenzitu 
dráždění

Vždy používejte jen lubrikační gely na vodní bázi – jiné by mohly 
poškodit jemný povrch silikonové vložky.

Dle výrobce jsou všechny výrobky z řady Eggs pouze na jedno 
použití. Je to z důvodu zajištění maximální hygieny. Je však možné 
honítka Tenga Eggs používat vícekrát, ale je nutné používat kondom, 
či vnitřek honítka důkladně vymýt (a následně ho lubrikovat).

Výrobek není prodejcem doporučeno využívat opakovaně. Výrobce a 
ani prodejce nenesou žádnou odpovědnost za potíže vzniklé 
vícenásobným používáním honítek z řady Eggs.

Děkujeme za váš nákup a přejeme spousty příjemných chvil s našimi 
výrobky.

Hračkypromuže.cz 


